关于公布第十六届 “挑战杯”竞赛南通大学校内选拔赛决赛答辩评审入围作品的通知
（文科组别）

各学院、各有关单位：
经个人（团队）申报，第十六届 “挑战杯”竞赛南通大学校内选拔赛收到文科类作品33件，经组织专家评审，共有14件作品入围决赛答辩评审环节。现予以公布。

	文学院
	峥嵘岁月——苏中抗日记忆

	管理学院
	移动短视频的迅速崛起对数字一代的时间管理的影响
——基于沿海沿江部分地区的调查采样

	管理学院
	人才争夺战中高校毕业生居业选择地影响因素分析研究

	商学院
	长江经济带工业绿色发展评价及影响因素研究

	商学院
	焦虑情境下中国居民消费行为的社会观察

	教育科学学院
	破解“三点半”难题调查研究

	教育科学学院
	义务教育均衡发展视野下MOOC商业化运作的整体性分析

	外国语学院
	“一带一路”倡议提出五年来中国周边国家舆论变化研究

	建筑工程学院
	建筑工人劳动权益保障调研及职业素质评价

	建筑工程学院
	工匠精神评估及影响因素实证——以建筑工人为例

	纺织服装学院
	寻找散落的“非遗”蓝印花布

	公共卫生学院
	中国公民器官捐献意愿调查及捐献宣传模式探索

	护理学院
	早产儿父母疾病不确定感、心理状况及社会支持情况的调查研究

	交通学院
	城市老旧小区停车难问题的困境与出路

请各有关单位尽快通知相关作品负责同学和指导老师，按照《第十六届 “挑战杯”竞赛南通大学校内选拔赛评审细则》（附件），进一步完善作品文本，丰富支撑材料，制作作品陈述PPT，准备公开答辩。公开答辩时间为15分钟，其中PPT陈述时间不超过10分钟，评委提问5分钟。
答辩时间初定在12月13日-14日，具体时间、地点另行通知。

第十六届“挑战杯”竞赛南通大学校内选拔赛
竞赛组委会办公室
2018年12月7日

附件：

第十六届 “挑战杯”竞赛南通大学校内选拔赛
评审细则

1.自然科学类学术论文评审标准（A类）
科学性：（占40%）
先进性：（占30%）
      现实意义：（占20%）
      综合权重：（10%）

2.哲学社会科学类社会调查报告和学术论文评审标准（B类）
科学性：（占30%）
先进性：（占30%）
      现实意义：（占30%）
      综合权重：（占10%）

3.科技发明制作评审标准（C/D类）
      科学性：（占20%）
      先进性：（占30%）
      现实意义：（占40%）
      综合权重：（占10%）